

अंचल कार्यालय , करनाल, एस सी ओ 244-245 प्रथम/द्वितीय तल, सेक्टर 12 करनाल -132001

कार्यालय परिसर लीज में लेने के लिए लीज प्रस्ताव हेतु सूचना

इंडियन बैंक एक सार्वजनिक क्षेत्र का बैंक 2 बीड पद्धित के अंतर्गत (तकनीकी व वित्तीय बीड) पूर्णतः तैयार / निर्माणाधीन परिसर के इच्छुक परिसर मालिकों से कार्पेट क्षेत्र लगभग 2000 वर्ग फीट वरीयता भूतल पर्याप्त पार्किंग स्थान के साथ शाखा खोलने के लिए नीलम बाटा रोड/नीलम रेलवे रोड, फरीदाबाद में लीज आधार पर निविदा आमंत्रित करता है।

निविदा हमारे वेब साइट www.indianbank.in अथवा हमारी शाखा ए-3/3 नीलम बाटा रोड फरीदाबाद से प्राप्त कर सकते हैं । निर्धारित प्रपत्र पर विधिवत रूप से निविदा भरकर अंचल कार्यालय (उक्त पते पर) दिनाक 02.04.2020 समय 14.00 बजे तक या पहले प्रस्तुत कर दें निविदा के साथ रू 250/ – का डी डी (तकनीकी बीड) अनिवार्यतः संलग्न करें । निविदा खोलने की तिथि 02.04.2020 समय 16.00 बजे हैं।

बैंक को यह अधिकार होगा कि कोई भी अथवा सभी प्रस्ताव को बिना किसी कारण बताए अस्वीकार कर सकता है।

उप अंचल प्रबंधक



ZONAL OFFICE, KARNAL, S.C.O. 244-245, FF & SF, SECTOR 12, KARNAL- 132001

NOTICE INVITING OFFERS FOR LEASING OF OFFICE PREMISES

Indian Bank, a Public Sector Bank invites tenders under 2 bid system (Technical & Financial Bid) from owners of ready built premises/ premises under construction willing to offer on lease basis with Carpet area admeasuring approx. 2000 sq ft. preferably on Ground Floor with adequate parking space for setting up branch at Neelam Bata Road/Neelam Railway Road, Faridabad.

Tender forms can be obtained from our website www.indianbank.in or our Faridabad Branch at A-3/3, Neelam Bata Road, Faridabad. Duly filled in tenders are to be submitted in prescribed format to Zonal Office, Karnal (address above) on or before 02.04.2020 by 1400 hrs. The Tender must be accompanied with DD for **Rs. 250/-(to be attached with Technical Bid).** Date of opening of tender – 02.04.2020 at 1600 hrs.

The Bank reserves the right to reject any or all offers without assigning any reasons whatsoever.

Deputy Zonal Manager